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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418011C

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit ROAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati TID, Nr.6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimi i objekteve civile. Import – Eksport të produkteve 
qe kane lidhje me ndertimin dhe aktivitetin qe ushtron 
shoqeria .Prodhim dhe konfeksionim (ambalazhim) të 
artikujve ushqimorë dhe industrialë. Organizim dhe 
manaxhim të ankandeve dhe për të tretë, online dhe 
fizikisht.Shërbim në fushën e transportit tokësor, detar dhe 
ajror, brenda dhe jashtë Shqipërisë. Agjensi rekrutimi dhe 
punësimi, Turistike, Shit-blerje bileta të transportit tokësor, 
detar dhe ajror, Real Estate, Ndërmjetesim Tregtar. Shërbim 
certifikimi dhe standartizimi. Krijim dhe manaxhim i 
fermave bujqësore dhe/ose blegtorale, rritjes së peshkut, 
mbarështrimit të bletëve. Grumbullim, kultivim, trajtim, 
përpunim, konfeksionim dhe tregtim i bimëve medicinale 
dhe aromatike. Punime e prodhime druri, mobilje e orendi, 
punime e prodhime prej materialeve metalike, ferrorë dhe jo-
ferrorë, shërbime të montimit-çmontimit të mobiljeve, 
orendive, rafteve dhe strukturave si dhe transportimin e tyre 
dhe për të tretë.. Investime dhe pjesëmarrja ne investime 
duke bashkëpunuar me shoqëri të tjera, vendase dhe të huaja, 
në fushën ndertimit, industrisë, bujqësisë, Industrisë 
Ushqimore, dhe transportit. Kryerjen e aktiviteteve të 
mësipërme në Shqipëri dhe jashtë saj. 
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Robert Kodra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2018                Deri: 26/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja "Gafurr Muço", Njesia 
administrative nr. 4. Berat Berat  BERAT Rruga Uznove,  
numer pasurie  150/20, zona kadastrale  8504 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kodra_adriatik@yahoo.com  
Telefon: 0688087800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-038111-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183810-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 02.05.2019 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, Rruga Arben Vogli, Zona Kadastrale 8571, Nr Pasurie 16/130;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Reshit Rusi, Zona Kadastrale 8592, Nr Pasurie 5/1216;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92CE242-F96F-4445-B7F1-90E13AD57400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7E67F-50E6-410C-B77D-FCB3BB5EF34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE0FFFC-EAAC-4470-B40D-88742C670FBD
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se ortakut road.pdf
Bilanci road PDF(1).pdf
Copy of Road pash.xlsx
Copy of Road bilanci.xlsx

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321424-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         BANAJ;         
Zona kadastrale 1093, Nr. Pasunise 1058/24, Banaj - Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554829-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra te ardhurave.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
kapitali.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf
BILANCI ROAD 2019 PDF.pdf
pozicioni financiar.xlsx
cash flow.xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580131-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave të administratorit, datë 26.08.2020, për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E4B83E-54C0-446A-80C2-BC301C0A0A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A82F5B9-4492-4AF0-BE7E-E6317CD9DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A82F5B9-4492-4AF0-BE7E-E6317CD9DB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99664142-3F04-4A91-B7B9-30727AE17810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F964CC-C7C7-409C-9288-3D43E2ED24AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ECAAE2-651C-43CE-AF82-23FF5C7BA8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A58818E-6B87-4740-8E3A-DCD97118892C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733BB8F-F170-4650-A110-1195FFD3900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5733BB8F-F170-4650-A110-1195FFD3900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820A69F-2C63-4A16-BB80-908F5CAE5FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E1EBE7-687E-42BB-929A-ADD79A0177F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ED681C-2608-4BD0-A735-AC51551C5125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952339B3-03E7-4EF4-A6D5-A5B74CDDC40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA034446-6541-44B0-9293-88C4B1A51A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94673E79-2092-455A-8AE2-D4A1C6B2D99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAF75D0-3C44-45A7-920A-77EE49DC0B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125902F7-E730-4EBC-886B-79AC9519830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327712B0-864C-40E4-9181-DE77CF4FC087
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hapje dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Zona Kadastrale 2704, Nr Pasuie 185/30 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         BANAJ;         Zona 
kadastrale 1093, Nr. Pasunise 1058/24, Banaj - Berat;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, Rruga Arben Vogli, Zona Kadastrale 8571, Nr Pasurie 16/130;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588531-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurise 282/1, XHAFZOTAJ-
DURRES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625797-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Zona kadastrale 2066, Nr. Pasurise 5345, rruga vodafone, VALIAS-KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC82FCC-85B1-4660-A40B-16AF66200EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC82FCC-85B1-4660-A40B-16AF66200EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C249BE4-AA4E-48CE-B56E-4CB623B283E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A637D3EA-C80D-4790-AD03-8D49852AB050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC6A358-3456-446D-BB61-0ACEFC8E94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA7CD1-A334-4D05-95A5-31CF229C6222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA7CD1-A334-4D05-95A5-31CF229C6222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1188917-DC17-449C-9D99-9F15BF987F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C917112-94AF-490C-B91F-9A63B41DF1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A7E86-109A-4F4A-B08F-DE823DBF187E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A7E86-109A-4F4A-B08F-DE823DBF187E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639187-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 31.12.2020 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona kadastrale 3852, Nr. Pasurise 282/1, XHAFZOTAJ-DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Reshit Rusi, Zona Kadastrale 8592, Nr Pasurie 5/1216;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746224-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratim bilanci 2020 ROAD.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet Road 2020.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763772-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.07.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Zona 
kadastrale 2066, Nr. Pasurise 5345, rruga vodafone, VALIAS-KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838783-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C360E-1EAE-45F9-8A04-EC0C45E3E76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785D677B-2EC6-4F73-8621-861A2E602BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C9554-029E-412D-8C3B-A85AE0A1818F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80600DBA-D5D8-48B4-AB4E-E10C9D7202D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80600DBA-D5D8-48B4-AB4E-E10C9D7202D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9584ECA0-6005-4EB0-B77E-EDEE49433668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC19D8-5E4E-45B4-B4BD-6916F962244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88695ED9-4F59-4576-9ADB-778A5DEF2101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD130698-CC1F-43A4-95CE-23A51755308F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A52197-BD48-4FAB-B435-35FAB1302109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A52197-BD48-4FAB-B435-35FAB1302109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD46A73-4981-4FE8-9CBD-4AAF7673D7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA816C0-DB75-4B24-89CA-5870A6F03338
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses datë 28.12.2021, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Zona Kadastrale 2704, Nr Pasuie 185/30 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940481-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 Road.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratim Bilanci 2021 Road.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997128-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.09.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Uznove,  numer pasurie  150/20, zona kadastrale  8504;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025925-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Gafurr Muço", Njesia administrative nr. 4.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7972CB4B-1A96-4E70-934B-641505332FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFF8AB-DCA7-4B57-A2C7-DDBF4D5A9CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFF8AB-DCA7-4B57-A2C7-DDBF4D5A9CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701FECC3-5BD0-407A-A3CA-F93E72F86F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B45E06-7DD5-4983-B1EE-122ADFA453AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA858DBB-6BB3-488A-9A30-8C7C6C88AEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB2A8F-CDA4-40BB-BAE2-04CEE0E47997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F068A3-7410-4CF9-97D5-BF5B0BF1549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE1BBD0-731B-4667-B232-803E7FED6C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC3646-DD04-4E82-ABC6-CE83A37789E2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA7DF9E-A1FA-4003-82FD-1C00300E4734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F051AF-3BE8-492E-A373-A31B37D5D566

